I N D I C A Ç Ã O  Nº. 056

SESSÃO ORDINÁRIA DE 18/03/2002
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO  que as ruas não asfaltadas da Vila São Benedito encontram-se em péssimo estado de conservação, causando transtornos aos moradores e motoristas que trafegam pela localidade,

INDICAMOS ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, após cumpridas as formalidades regimentais, a necessidade de determinar providências junto ao departamento competente, visando cascalhar e passar moto niveladora nas ruas não asfaltadas da Vila São Benedito.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 18 de março de 2002.

Vereador Autor JOEL DIVINO
     -PT-